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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 1
Wettkampf 8 - 2500m Freistil weiblich (Hessische)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 32:47,93
2. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 34:00,87
3. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 34:01,43
4. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 35:19,41
5. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 35:27,60
6. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 35:31,60
7. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 36:02,43
8. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 36:08,51
9. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 36:37,31
10. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 36:40,51
11. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 36:44,27
12. Michella Jarjour 2002 SC Wiesbaden 1911 36:59,85
13. Anna-Louise Liersch 2002 SC Wiesbaden 1911 37:07,26
14. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 37:07,57
15. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 37:15,59
16. Johanna Kessler 2001 TV 1843 Dillenburg 37:16,77
17. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 37:19,65
18. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 37:20,71
19. Kira Herzberger 2005 TSV Eintracht Stadtallendorf 37:26,63
20. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 37:42,38
21. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld 38:35,57
22. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 38:45,77
23. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 39:07,55
24. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 39:17,86
25. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 42:23,30
26. Marie Plasczyk 2003 SG Hessen Nord 42:26,75
27. Jasmin Sina 2006 SG Frankfurt 42:59,73
28. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 44:05,55
29. Laura Jentsch 2004 SV Neptun Rotenburg 44:08,53
30. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 44:17,03
31. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 45:29,69
32. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 45:36,69
33. Mira Schmidt 2005 WSV Großkrotzenburg 45:48,16
34. Antonia Seemann 2004 Wassersport-Hünfeld 47:20,96
35. Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen 48:09,80

aufgegeben
Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.

abgemeldet
Nele Schilling 2000 SC Wiesbaden 1911
Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 36:40,51
2. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 37:42,38
3. Jasmin Sina 2006 SG Frankfurt 42:59,73
4. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 44:17,03
5. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 45:29,69
6. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 45:36,69

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 35:27,60
2. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 37:15,59
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noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Kira Herzberger 2005 TSV Eintracht Stadtallendorf 37:26,63
4. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 39:17,86
5. Mira Schmidt 2005 WSV Großkrotzenburg 45:48,16

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 37:19,65
2. Laura Jentsch 2004 SV Neptun Rotenburg 44:08,53
3. Antonia Seemann 2004 Wassersport-Hünfeld 47:20,96

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 32:47,93
2. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 35:19,41
3. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 35:31,60
4. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 36:37,31
5. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 36:44,27
6. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 37:07,57
7. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 37:20,71
8. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld 38:35,57
9. Marie Plasczyk 2003 SG Hessen Nord 42:26,75
10. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 44:05,55

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 34:00,87
2. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 34:01,43
3. Michella Jarjour 2002 SC Wiesbaden 1911 36:59,85
4. Anna-Louise Liersch 2002 SC Wiesbaden 1911 37:07,26
5. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 38:45,77
6. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 39:07,55

Juniorenwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 36:02,43
2. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 36:08,51
3. Johanna Kessler 2001 TV 1843 Dillenburg 37:16,77
4. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 42:23,30
5. Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen 48:09,80


